EECIONE LAZID . - .

- el
i —
U
L] . o n
T by oA -
. L3 . i .
o Qo )
ch - m. [N
B o
o Wt T i .
e ! T :
1 o
3-r [
i o
' _.|._ o
' 1— | u .
Porog. Ry !
=T 3
; u..“_ v
- ~ T 5
"n.u..___ I uﬂ..q. . h1|.. F
LI gg 1 o0
il P —._._ ....f_. W al ap '
n 1 4o | : 1
v ] L -t I i “
B " It i ,
rly . N [ 1]
a o LYol =l L] o
Ly @ X [ ] b = o~
# Il 1 G .—nm... [ '
e 6 o o bl el
P o1 - = o el
rqv wll h i by rl oo
Al — iy 15] At ol bt o .
ey 0 I e L e -t Wty
HL n 1 R o nl -l B
e £l Lt Ao L " kB .
-y 1 ﬁ._ 1) b _,__ o
e B L = gy L L Hil o
ﬁ...m » 1] 1r] 2 ._...,“ __“._”_ “_. [ (3 -1 R
oty = 1 e L .- ]
= - Fie oAl A o i o S
= " a ! TR i3 . e T
& 1| g b | _. o 2
b 1 ! - [ _,u._ A “,L“ ] «._._
) L - b 14 = w
Lrd 1- -l ¥
2] B h.u:.. ___ G U
J 11 [NYIRLE "
07 o LY kel = c
W.-H..q N T Srlouers LH . -
| Tl O
! oF 2 _ ot E .W.__ B
_.|_ - ] P B C oy o
e - 1540 - A e )
=] HHH. -1 ! -
Lol Ly [ — el o -
17l MH - . .
—r L] 111 ' ".._w TR
| 1 “_.U -1 1-] [ o .
il =] - [P i A...M i
—.: P -_ i 111 =) & B
o - I i et _.n - -y - _“ml H r
Ly W 1= I Ak ; - Bl ]
i i) G0 N LN
! _ r - o f
- 3}, 1- _ = 1=l _...._ [E4 _n_ = ony -
BT a1 L4 en e L _..__ e -
1] Ly I P Py Ir)
ﬂ_ [ L 1] ..._._ i 1=l q._ L1 ' . ,
[ A [ IS P o I L R N ) '



jDGGET’[‘D USI CIWCI - Ccmuue di Arcinazzo Rr:mano R;chmsta di abbaimento
fa..hcnazmne ai sensi dell’art. 1 =13° ¢ 14° comma della legge reglonale 17/12/1996, a. 5'?

FEar "L SEGRETARIO : T.to Deti. Saveris GUCCIONE

T - - LAGITINTA REGIONALE

* Su proposta dell’ Assessore per lo Sviluppo del Sistema svgricola e del Mordo Rurale;

: VISTAL LR, 17.12.96,n, 57
ISTA [ L.15.05.97, . 127 .

T WISTO FPart. | dellz legze regionale n. 37/96 che af 137 & 14% comma prevede, la possibilitd da parte
deghi Entd intersssati - mediante P'adozione di mativata deliberazions soggetta ad approvazions della Giunta
Regionale — di ridurre i prezzo di alienazione di terreni di proprietd colletva oggette di costuizioni non
debitamente antorizzate, limitatamente ai casi per i quali sussistono determinate condizioni &/o requisit;

VISTA la deliberazione n.§ d=i 21.02.98 con la quale # Consiglic Comunale di Arcinazzo Romano
chiede ["abbattimento del prezzo di alicnazione per 1 cast previst dal 137 e 14° comma deil’art. 1 della L.R.
5796 {all. Al

CONSIDERATO che Vabbattimento massimo da concedere, pari al 40% dal valore stimato, E SEAtD
fizssate, con precedenti deltherazioni in merito ed in. armonia con il Commissariato agli usi civici de! Lazio in
tema di legitimazioni; con ia nota a. 257(% del 31.05.51 dell’ Assessore agli usi civiet per quests Regione;

AllMananimita
DELIBERA

I} Comune di Arcinazze Romane & autorizzato afl’abbattimento del prezzo di alienazione delle s
detdemanio solletiive nella misura massima del 40% nei casl in cui sussistono le condizioni ed 1 requisitl
previdd dat 13° ¢ 14° comma deli’art.] della L. R 17.12.96,n. 57. :

I proventi derivanti dall’ applicazione del presente provvedimento dovranmo essere versati nchla
contahility “speciali fruttifeni”, per essere destinatt all’esecorions di opere di mighoramento fondianoe del
restante demanig civico, all’acquisizionsg, ove possibile, di terie da assegnare al demanio civico ed alla
realizzazione di Opere permanenti di interesse collsttivo, ai sensi del secondo comma dell’art. 24 della legge
16.06.27, n. 1766, previa autorizzaziones della Regione Lazio.

11 presente provvedimento non £ soggetto a controflo ai sensi della L. 15 0597, n. 127,

5 PRESTMENTE : Fio PEETRO SADALCN

i

2 9\MAR, 1999



